公示第69号

北海道医師会裁定委員の補欠選挙に関する公示

北海道医師会定款第27条および第28条第2項の規定に基づき、来る9月23日(日)午前10時より北海道医師会館(札幌市中央区大通西6丁目)において、第128回北海道医師会臨時代議員会を開催いたします。その際、定款第41条および定款施行規則第41条の規定により、当会裁定委員1名の補欠選挙を行います。任期は、平成19年9月23日から平成21年3月31日までです。

つきましては、当該区分に属する当会会員でその立候補をしようとする者、もしくはその候補者を推薦しようとする者は、定款施行規則第41条の規定により、下記事項をご留意の上、選挙期日7日前の9月16日(日)午後5時までに別記の書面を添えて当会会長宛に届け出

るようお願いいたします。

記

- 1. 立候補しようとする者は、立候補者の氏名、立候補しようとする役名、立候補者の住所および所属医師会名を記載した立候補届出書(別記様式1)を提出願います。
- 2. 候補者を推薦しようとする者は、その被推薦者の氏名、推薦しようとする役名、推薦者の氏名、住所、および所属医師会名を記載した推薦届出書(別記様式2)ならびに本人の承諾書(別記様式3の1)を提出願います。

別記様式1 立候補届出書

(様式1)

立候補届出書立候補者氏名

私儀 候補 者として立候補いたしますのでお 届けいたします。

平成 年 月 日

立候補者氏名

住 所

所属 郡市 医師会名

北海道医師会長

長瀬 清様

別記様式2 推薦届出書

(様式2)

推薦届出書 被推薦者氏名

上記の者を 者として推薦いたしたく、お届け いたします。

平成 年 月 日

推薦者氏名

囙

住 所属郡市

医師会名 北海道医師会長

長 瀬 清 様

(注)①一括提出の場合で推薦者多数のときは、代表者1人だけ推薦届出書に記入し、他何人とし、2人目よりは一覧用紙を作成し、必要事項(推薦者名・住所・所属医師会名・捺印)を記載し添付してもよい。 ②候補者承諾書(様式3の1)を必ず

[A4判] [A4判]

別記様式3の1 承諾書

(様式3の1) 承

諾書

候補者氏名

私儀 候補 者として推薦されることを承諾い たします。

平成 年 月 日

印

候補者氏名

囙

主 所

所属郡市医師会名

北海道医師会長

長 瀬 清 様

 $[A4 * I] \qquad [A4 * I]$